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I månadsskiftet mars/april åkte pastor Linda Bergling och ett litet team från Arken till Indien och Nepal där de besökte fem  
av Arkens missionsprojekt. Alla är startade tillsammans med Rev David Prakasam som vi samarbetat med i snart trettio år. 
Genom pastorskonferenser och öppna helandemöten fick pastor Linda undervisa och betjäna hundratals människor.  
Hungern efter mer av Gud var stor och många vittnade om Guds ingripande i deras liv. Nya kontakter knöts med pastorer  
som önskar att Arken skall komma tillbaka och undervisa i biblisk helandetjänst.  
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Joel Zetterlund bekantar sig 
med bufflarna på farmen.

Arkenteamet med alla barnen som vi 
stödjer i Nepal.

Pastor Linda med pastor Binod i 
flickhemsbygget i Katmandu.

Pastor Linda ber för flickorna på centret i Kolkata.

Så här berättar pastor Linda Bergling om resan:  
- När jag såg flickorna i Nepal och deras stora behov av kärlek och närhet så visste jag instinktivt att det bara är Jesus som kan möta dessa 
djupa behov. Genast kände jag hans påtagliga närhet, kärleken, kraften och själens djupa helande. Knappt hade vi börjat lägga händerna 
på dem så föll Guds Ande i rummet. Flickorna började gråta, först smärtans tårar sedan glädjens. Jesus berörde dem djupt i själen. Många 
av dem hade traumatiska upplevelser bakom sig - de hade upplevt jordbävning, föräldrars död, ensamhet och inre smärta. För pojkarna 
var det samma sak. Guds Ande som inte vet av tid och rum kunde röra vid djupa smärtor, men också deras framtid, drömmar och för-
hoppningar, ge dem profetiska tilltal och kallelse till tjänst. Vår samarbetspartner i Katmandu, Binod, berättade för mig att jag hade bett 
för honom när han var liten. Han berättade att jag profeterat, ropat till Gud om läkedom. Nu tjänar han Gud som pastor och ledare för 
ett stort pionjärarbete i Nepal. Det var också med stor glädje som jag fick undervisa ett hundratal pastorer och ledare som kommit från 
Katmandu och även från länder i närheten. De ville veta mer om helande, om den bibliska helandetjänsten, om Guds kärlek och Jesus 
försoningsgärning. Jag talade i den stora kyrkan i Coimbatore, Bethel Cathedral. I första mötet var det 5000 mötesdeltagare, likaså i det 
andra. Vilken nåd att vi har så trofasta samarbetspartners i arbetet, David Prakasam och hans fru Ketsia. Deras dröm är stor och omfat-
tande. Tillsammans ska vi få se Gud förvandla många fler människors liv! Tack för att du är med och gör detta möjligt!

Ovan: Linda med flickgruppen i Katmandu.  
Nedan: Många sökte hjälp i förbön.

FLICKHEMSBYGGET I NEPAL - är en satsning som vi gör tillsammans med Trosgnistans mission. 
Arbetet pågår fortfarande och planen är att flickorna skall flytta in i juni. De har redan bytt skola 
och går på en skola i närheten av det nya hemmet. Vi behöver fortsätta samla in pengar till kök, 
toaletter, inredning, staket och iordningställande av tomten. Det behövs cirka 200.000 SEK. 

BUFFELFARMEN I NEPAL - växer och utvecklas stadigt. Just nu är det 4-5 av bufflarna som 
väntar kalv och under våren har vi med hjälp av sponsorer från Sverige kunnat köpa in fyra 
nya bufflar med kalvar. Vi har fått ett budgetförslag för att starta upp ett litet mejeri och 
kostnaden kommer landa på ca 200.000 kr. Det skulle vara till en oerhörd hjälp och göra att 
mycket mer pengar skulle genereras in i projekten. När pengarna kommit in sätter vi igång 
omedelbart, lovar Göran Zetterlund, missionsdirektor på Arken.   
UTVECKLINGSCENTRET I KOLKATA INDIEN - nu har vi lagt gräsmatta på tomten, planterat 
buskar och träd. Vi jobbar vidare på att göra i ordning lekpark, parkering, baskebollplan, 
volleybollplan, ett utomhusområde/altan. Insamlingen pågår, behovet är cirka 100 000 SEK. 
Flera nya flickor har flyttat in på centret och de behöver faddrar. I veckan har alla flickor fått 
vaccinationer tack vare samarbetet med Hope Hospital. De har också hjälpt en av flickorna 
med en blindtarmsoperation.  

Vill du stödja våra projekt i Nepal och Kolkata långsiktigt kan du göra det genom att bli 
grupp-fadder. Ring oss gärna på tel 08-58884022 eller maila till e-post mission@arken.org 
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KONTONUMMER

 Bibelskolelever från Molodechno.  
Pastorsfrun Oksana i grå tröja.

Nyheter från Olongapo Filippinerna
Ledaren Virgie Bok Örjesaeter på rehabiliteringscentret för f d prostituerade unga kvinnor i Olon-
gapo berättar med stor glädje att renoveringen/utbyggnaden av deras lokaler är klar. Nu kan de ta 
emot fler kvinnor för rehabilitering och lärjungaskola. Det finns också plats att ta emot team som vill 
komma ut och hjälpa till som volontärer i arbetet. Två av kvinnorna som gått på college och yrkesut-
bildning har klarat sina examen. Nena är nyutbildad barnmorska och samtidigt har hennes son Nash 
tagit sin grundskoleexamen. Vi glädjer oss över Guds godhet och allt det underbara han har gjort i 
deras liv! Eunica är en annan ung kvinna som nyss gått klar sin utbildning inom skönhetsvård. Det 
har också hänt mycket positivt bland barnen på centret. Vi har bett mycket för detta och fått se hur 
Gud har rört vid barnen. De har blivit lugnare och de älskar det nyinredda rummet som nu är mysigt 
och fint. Vi har köpt in nya leksaker och böcker med bibelberättelser som passar deras ålder. Vi ber 
att de ska få växa upp och lära känna Gud och att han ska vattna på alla de sädeskorn av kärlek och 
Guds ord som planterats i deras hjärtan. 
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Använd gärna 90-kontot för gåvor till 
projekten i Kolkata och Nepal. 

KONFERENSER/SEMINARIER

- Man får stor frid i själen genom studierna på bibelskolan. Jag börjar förstå mer och mer att Gud 
håller allt i sin hand. Mer förtröstan och tillit har kommit, oro måste lämna. Pastor Gunnars undervis-
ning om rättfärdighet har hjälpt mig väldigt mycket angående identiteten. Jag har börjat förstå dju-
pare och djupare vem jag är. Jag har tagit emot mer uppenbarelse om att nåden räcker. (Valentina) 
- När Oksana (pastorsfru från staden Molodechno) kom trodde hon att hon bara skulle lyssna på en 
teori om hur man tar emot helande. Sanningen är den, att den helige Ande redan från första dagen 
av studierna tog hela hennes liv i sina starka och vänliga händer. Då började en intensiv tid av 
förändring i hennes liv, vilket var absolut oväntat. Många problem kom fram bl a hennes relation till 
sin man, sina barn och församlingsmedlemmar. Det var smärtsamt och tufft. Hon grät och kunde 
inte behärska alla känslomässiga upplevelser som fanns inom henne. Ett steg i taget följde hon 
upprättelselinjens program, genom bön och studier i bibelordet och så började friheten, friden och 
glädjen gradvis komma in i hennes liv. Relationerna började upprättas. Den helige Andes arbete var 
djupt, starkt och intensivt. Relationen med maken blev mer trygg och intim. Förändringar skedde i 
relationer till andra människor. Pastorn har sagt att resultatet av alla böner har till och med föränd-
rat utseendet på hans fru. Han säger: ”Hon blommar inte bara på insidan utan också på utsidan!”  
(se foto överst på sidan)

Kirsti Eastwood berättar om den helandedag som hon och ett team anordnade i Assembly of 
God-församlingen i Menomoonee reservatet i Keshena i april:  
- Dagen startade med lovsång och därefter vittnade vi om Guds helande kraft i våra egna liv och 
delade med oss av uppmuntrande bibelord. Pastor Debbie predikade om helandeunder i Bibeln 
och därefter bad vi speciellt för familjerna. Vi lade händerna på dem som kom fram och den he-
lige Ande började fylla dem med kraft. Två kvinnor föll på golvet under Guds kraft och det fanns 
en stor frihet och glädje där. Tack Jesus för allt!

Bön under en helandedag i Keshena Wisconsin.Det nya lekrummet för barngruppen. De får stöd och undervisning medan deras 
mammor genomgår lärjungaskola på rehabiliteringscentret i Olongapo.

BIBELDAGAR 3-6/6
Kärleken till Ordet. Undervisning, 
lovsång och betjäning i förbön. 
Anmälan via hemsidan.  

RETREATER på Sjöhamra 
6/6 med Roger Larsson och Linda 
Bergling. Kostnad, anmälan till 
Arkens reception tel 08-58884000, 
eller E-post info@arken.org 
16-17/6 dagar med vila inför Gud, 
lovsång, kreativitet och hälso-
inspiration. Kostnad, anmälan till 
E-post halsolovet@arken.org

MIRAKELKONFERENSEN
15-23/7 med bl a Peter Ljunggren, 
David Prakasam, Tom & Susie 
Scarella, Gayle Claxton, Jens Garn-
feldt, Petri & Caroline Kosonen, 
Linda & Gunnar Bergling.  
Missa inte sommarens höjdpunkt 
på Arken! 

HELANDEDAGAR 12-14/6,10-12/7
Kostnad och anmälan. 

Följ Arkens live-sändningar på  
www.youtube.com, Sök TVArken.
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Vittnesbörd från bibelskolan i Minsk Vitryssland

Helandedag i Keshena Wisconsin

”Desert Rose” ett barnhem i Mongoliet
Desert rose (Ökenrosen) är ett hem för flickor som kommer från familjer där det ofta finns en styv-
far eller styvmor. Barnen har blivit utsatta för övergrepp både till kropp och själ. I början kom små 
barn i tre-årsåldern, nu har de tagit emot 6-7 åringar. Hemmet skadades i en brand för två år sen 
och nu pågår en uppbyggnad av hemmet, medan en del av barnen fått vistas på ett annat ställe. 
Vår samarbetspartner Aase Sims är tacksam för stödet och gåvorna från Arkens mission som kom-
mer att användas väl och ge barnen det de behöver för en trygg framtid.  


